

NURİ CINGİLLİOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

Kültür - Edebiyat Kulübü

Kulübümüz, Yazı/Yorum Kültür Sanat Seçkisini her yıl bir sayı çıkarmakta ve kulüp etkinliklerini de dergide yayımlanacak yazıların biriktirilmesi, seçimi, düzenlenmesi ve seçkinin basım süreci olarak gerçekleştirmektedir. Belirlenen sınıf temsilcileri, dergiyle ilgili gelişmeleri sınıflarına duyurmakta, sınıftan yazı akışını sağlamak ve bir dosyada biriktirilen yazılar kulüp üyelerince incelenip tartışılarak hangi yazıların yayımlanma niteliği taşıdığına karar verilmektedir. Belirlenen yazılar bundan sonra bir düzelti aşamasından geçmekte ve belli bir mantığa göre sıralandıktan sonra baskı aşaması başlamaktadır.

Okuma zevki kazandırmak, anadilinin inceliklerini kavratmak, yazmaya özendirmek, metinlere ayrıştırıcı bakmayı öğretmek ve sanatsal duyarlılık geliştirmek kulübün ana hedefleridir.

Kütüphanecilik Kulübü

Kütüphanecilik Kulübünün amacı; öğrencilere kitap okuma sevgisini aşılayabilmek, kitap okuma alışkanlığını geliştirebilmek, kütüphanelerden yararlanabilmek, kütüphanelerde uyulması gereken kuralları öğrenebilmek ve uygulayabilmek, sınıf kitaplıklarına yeni kitaplar kazandırabilmek, yazar ve şairlerle söyleşi ve imza günleri düzenlemektedir.

e-Twinning Kulübü

Her tür ve seviyedeki resmî ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında; öğretim programlarının yanında öğrenci ve kursiyerlerde özgüven ve sorumluluk duygusu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya, millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri kazandırmaya yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda öğrenci kulübü ve toplum hizmeti kapsamındaki sosyal etkinliklerin usul ve esaslarını düzenlemektir.

Sivil Savunma ve Afete Hazırlık Kulübü

Kulübümüz, Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak; öğrencilerimizin bireysel ve diğer kişi ve kurumlarla işbirliği içinde çevresindeki toplumsal sorunlarla ilgilenen ve bunların çözümüne katkı sağlayacak nitelikte projeler geliştiren, deprem afet farkındalığını kendi yaşamı ile birlikte çevresine de uygulayabilen, ilkyardım ve sivil savunma konularında bilinçli bireyler olarak yetişmelerini amaçlar.

Çalışmalarımızla, okulumuzda sivil savunma konusunda farkındalık yaratma, doğal afetlerde nasıl davranılması gerektiği konusunda bilinç kazandırma, deprem tatbikatı ve pek çok afet için tatbikat yaparak olası durumlarda hazırlıklı olunması hedeflenir. Kulübümüzde, Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsüne eğitici geziler yapılarak ülkemizin gerçeği olan deprem hakkında eğitim alınır. Okulda, deprem öncesi ve sonrası yapılması gerekenleri gösteren pano hazırlanır.

Sağlık Temizlik Ve Bilinçli Tüketici Kulübü

Sağlık kulübü olarak düzenlenen etkinliklerde gençlerde sağlıklı yaşama ve harekete geçme bilinci oluşturulmaya çalışılmaktadır. Okulumuzda topluma yönelik duyarlılık faaliyetleri yürütmek ve bu faaliyetlerin somut çıktılarını sosyal medya aracılığıyla sunulması hedeflenmektedir.

Değerler Eğitimi Kulübü

Sosyal, kültürel ve milli değerlere sahip bir gençlik oluşturmak. Öğrencilerin değerler konusunda bilinçlenmelerini sağlamak. Değerlerini hangi kaynaklardan edindiklerini fark etmelerine yardımcı olmak. Öğrencilerin duygusal ve sosyal gelişimlerine rehberlik etmek.

Gezi Tanıtma Ve Turizm Kulübü

Turizmin önemini ve ülkemizdeki yerini tüm öğrencilere anlatır. Ülkemizin doğal güzelliklerini ve turistik şekillerini tüm öğrencilere anlatır. Panolarda duyurur. Çeşitli gezi organizasyonları yaparlar.

Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü

Okulumuzun en köklü kulüplerinden biriyiz. Kuruluşumuzdan beri okulumuzdaki öğrenciler arasında yardım bilincini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmaya devam ediyoruz. Öğrencilerimizi yardımlaşmaya ve dayanışmaya ihtiyacı olan tüm gruplarla karşılaştırıyoruz. Farkındalık yaratmak ve sorumluluk almak konusunda onlara destek veren ve farklılıklara karşı deneyim ve duyarlılık kazanmalarını ve duyarlı olmalarını amaçlayan bir kulübüz.

Kulübümüz Hami Projesi çerçevesinde Çocuk Esirgeme Kurumuna yardıma, Yetim Kardeş projesi ile okullar arasındaki sosyal dayanışmaya ve bütünleşmeyi artırmaya, Beyoğlu çevresindeki okullarda özel öğretim gören öğrencilerin sınıfta kullanacakları malzeme ihtiyaçlarını karşılamaya, ihtiyacı olan öğrencilere yapılan yardımlarla dünyada giderek azalan paylaşma ve yardımlaşma duygusunu yerleştirmeye çalışmaktayız.

Müzik Kulübü

Çaldığı ve söylediği eser hakkında fikir sahibi olan ve yorumlayan öğrenciler yetiştirmektir. Özgüveni yerinde, kendine güvenen çağdaş müzik eğitimine ayak uydurabilen öğrenciler yetiştirilerek ulusal kimliğimizi ön plana çıkaracak şarkılar öğrenme çalışmalarımız sürdürülmektedir.

Görsel Sanatlar Kulübü

Görsel sanat ve resim sanat kulübünün amacı öğrencilere kendilerini çizgilerle renklerle ve biçimler yoluyla ifade etme imkanı vererek iç dünyalarının sağlıklı bir şekilde dışa vurumunu gerçekleştirebilme, algısal yetilerini geliştirme, düşüncelerini kendilerine ait tasarıma dönüştürebilme, üretme kapasitesini geliştirebilme, öğrencinin sanat yoluyla öz güveninin oluşmasını sağlayabilme, bireysel veya grup çalışmalarında sorumluluk duygusunu geliştirme, işbirliği ve dayanışma anlayışını oluşturma; birbirleri arasında sevgi, saygı, yardımlaşma gibi duyu ve davranışları geliştirebilmektir. Bu amaçlar doğrultusunda görsel sanat ve resim kulübünde farklı malzemeleri kullanıp eğlenceli çalışmalar yapmaktayız.

Spor Kulübü

Bu kulübün amacı öğrencilerimize sportif etkinliklere katılma bilinci oluşturmayı hedefleyen etkinlikler düzenleyip, bu konularda bilgilendirilmelerini sağlamaktır. Spora ve sportif organizasyonlarda öğrencilerin görev, sorumluluk alma ve takım halinde çalışma bilincini geliştirmektir. Voleybol, basketbol, masa tenisi turnuvaların katılmak ve okul içinde ve dışında sportif müsabakalar düzenlemek kulüp faaliyetlerinin arasındadır.

Yeşilay Ve Kızılay Kulübü

Tütün, alkol ve madde bağımlılığı gibi toplumun ve gençliğin beden ve ruh sağlığını tahrip eden

bağımlılıklar yanında, kumar, internet ve teknoloji bağımlılığı gibi gençliğe ve topluma zarar veren bütün zararlı alışkanlıklarla mücadele etmek, sağlıklı yaşamı desteklemek.

Kulüp üyeleri, Kızılay'ın ilk yardım, afet yönetimi, kan bağışi gibi alanlarda eğitimler alır ve bu bilgileri topluma yayma çabası içerisinde olurlar. Ayrıca, ulusal ve uluslararası yardım projelerine katılım sağlamak için çalışmalar yaparlar.

Enerji Verimliliği Kulübü

Kulübümüz, Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak öğrencilerimizin; çevreye ve topluma duyarlı, enerji verimliliği konularında bilgili, gönüllü çalışma bilincine sahip, sorun çözen ve çözüm üreten, resmi, özel, sivil toplum kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde çalışma becerilerini geliştirmiş bireyler olarak yetişmelerini amaçlar.

Türkiye'de ve dünyada enerjinin elde edilmesi, kullanılması, verimliliğin arttırılması ve enerji kaynaklarının sürdürülebilirliğinin sağlanması konularında toplumsal duyarlılığın ve iş birliğinin oluşturulması çalışmalarına yer verilir.